KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG
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B6 phan/
Khu vire

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc - Hoi nghi East
Tiéc - Hoi nghi Exec
Phong ng

Nha giat

Bép 1au 6

Bép Cung Dinh
Bép Cén tin

Khéi Van phong
Tién sanh

GYM + POOL

Rex Health Club
Galaxy

Solar New wing
Solar East wing
Mét béng cho thué
Khach san

Toan khach san

*Ghi chu:

- Bon gia TB tién dién
- MT: Binh mirc méi trudng; Don vi tinh: kwh/khach (nha hang); kwh/ngay phong (phong ngu); kwh/kg dd giat (nha giat); kwh/m?/h (Tiéc - Hoi nghi, Khéi V&n phong).
- KT: Binh mdc kinh t&; Bon vj tinh: Ti 1& % chi phi tién dién/doanh thu
*Nhan xét:
- Toan khach san, ndm 2017 Iwong dién tiéu thu/ ngay phong tang 1.8%; chi phi dién/doanh thu gidm 11.4% so v&i cung ky 2016.

BANG TONG HOP SO SANH KET QUA THWC HIEN BINH MU’C BIEN TAI CAC KHU VUC

Téng s6 Téng sb
Kwh Téng doanh thu  khach/m?/kg/
tiéu thu ngay phong
95,088 19,386,835,459 137,808
50,422 41,107,803,848 120,839
75,719 22,792,573,031 84,418
75,734 40,219,981,887 39,038
87,500 30,804,795,415 45,379
831,280  195,789,833,693 82,001
95,960 1,491,706,100 896,405
84,436 98,111,070,657 299,907
195,800 62,546,024,411 146,471
25,652 - 112,973
105,218 11,407,451,206 125,527
105,858 3,300,003,101 9,755
35,520 3,179,787,550 4,847
1,001,167 21,295,193,000 -
69,800 51,760,284,720 235,933
107,340  144,029,548,973 297,087
2,857,090 74,590,835,000 -
5,999,635 419,658,760,665 82,001
8,856,725  510,002,422,481 82,001
2,354 kwh/d

TU THANG 1 - 12 NAM 2017

TB thwc hién
01-12/2016

MT
0.72
0.44
1.24

0.0023

0.001

10.21

0.087
0.31

1.003
0.12

0.0013

15.70

6.17
0.4
0.4

71.6

106.1

KT
1.42%
0.32%
1.11%
0.38%
0.59%
1.10%
0.23%
0.23%

3.07%
22%
2%
13.43%
0.46%
0.20%
10.72%
3.62%
4.62%

DPinh murc
nam 2017

MT

0.70
0.42
1.20
0.0023
0.0020
10.20
0.10
0.30
0.12

KT

1.40%
0.31%
1.10%
0.37%
0.57%
1.07%
0.22%

3.60%
4.6%

- Céc khu vire khodng dat cac dinh mirc chi tiéu kinh té va méi trudng so véi phap lénh dién trong ndm 2017 1a: Nha giat, bép Can tin.
* P& nghi: Trudng B6 Phan/Outlets 1ap H6 so' Biéu mau Ghi nhan Théng tin va sy khéng pht hop, phan tich rd rang va day da cac nguyén nhan

Soat xét & phé duyét: Pai dién Lanh dao MT

va d& xuat cac hanh déng khic phuc, phdng ngtra can phai thwe hién nhdm dat dwgc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo. Ddng thoi, phai
théng bao cho tht ca nhan vién trong bd phan dé thuwc hién va lwu cac hé so lién quan.

Vi Ngoc Loc

TB thwe hién
01-12/2017

MT
0.69
0.42
0.90

0.0020
0.0019

10.14

0.107
0.28
1.34
0.23

0.0010

10.85
7.33
0.30
0.36

73.17

108.0

KT
1.15%
0.29%
0.78%
0.44%
0.67%
1.00%
15.1%
0.20%
0.74%

2.17%
7.6%
2.6%

11.1%

0.32%

0.18%
9.0%

3.37%
4.09%

So sanh tilé
thwe hién
2017 voi 2016

MT
-3.9%
-4.2%

-27.4%
-14%
32%
-0.7%
23.5%
-8.6%

86.8%

-22.4%

-31.2%
-8.1%
2.2%
1.8%

KT
-18.9%
-10.4%
-29.8%
16.2%
14.0%
-9.4%
-10.6%

-29.4%
-65.9%
-17.6%
-30.8%
-12.1%
-15.9%
-71.1%
-11.4%

Sosanh Ti lé
thwe hién voi
dinh mdrc

MT
98.6%
99.3%
74.7%
86.3%
94.8%
99.4%
107.0%
93.8%
189.2%

102.3%
101.9%

KT
82.5%
93.1%
71.1%

119.8%
117.3%
93.4%
92.1%

93.5%
88.9%

S6 kwh
tiét kiem
SO VOi

Binh mic

1,378
330
25,583
2,833
3,210
5,130
-6,320
5,536
-12,095

418,256
1,109,338

NGAY LAP 10/01/2018

S6 tién tiét

kiém

(VND)
3,242,870
777,715
60,221,440
6,668,584
7,555,822
12,076,773
-14,876,103
13,031,979
-28,471,018

984,574,594
2,611,380,784
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